Avenida Presidente Vargas, 356 – Centro – João Neiva (ES) – CEP: 29.680-000.
Tel. (27)3258-1165 – Fax: (27)3258 - 1115

CNPJ: 31.776.248/0001-72
E-mail: saaejnes@gmail.com

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO _ JOÃO NEIVA (ES)
AUTARQUIA MUNICIPAL
LEI DE CRIAÇÃO N°. 1.388 de 01/08/1988

SOLICITAÇÃO DE CÓPIA REFERENTE AO PROCESSO Nº 381/2017

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL N° 01/2017

A COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL nº 01/2017 DO

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE JOÃO NEIVA-ES, no uso de suas

atribuições legais, TORNA PÚBLICO que a cópia referente a resposta ao recurso

interposto pelo Sr. José Fábio Zerbini Castiglioni, a respeito do referido Edital, estará

disponível, para retirada, no escritório do SAAE, situado na Avenida Presidente Vargas,

356, Centro, João Neiva/ES, a partir das 7h e 30 minutos do dia 08/08/2017.

A cópia da resposta ao recurso somente poderá ser entregue ao titular do pedido ou ao

seu procurador legal, com firma reconhecida em Cartório, devendo este apresentar

documento oficial e original com foto para fins de comprovação de sua identidade.

Maiores informações através do telefone: (27) 3258 1165 e através do e-mail:

saaejnes@gmail.com. ).

João Neiva/ES, 08 de Agosto de 2017.

Gilson Penha Gomes
Presidente

Paulo Sérgio Cusini
Membro

Maria Aparecida Pessoa Blanck
Membro

mailto:licitacao.saaejn@gmail.com
mailto:saaejnes@gmail.com